
UCHWAŁA NR XII/96/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

8 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 0,00
758 Różne rozliczenia 20 000,00 0,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów za lata ubiegłe- 

zwrot środków z rozliczonego podatku VAT
20 000,00 0,00

Razem dochody: 28 000,00 0,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 33 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00
Budowa sieci wodociągowej w Żurawicy 
Rozrządowej

20 000,00 0,00

Budowa kanalizacji i wodociągu w 
Bolestraszycach

13 000,00 0,00

600 Transport i łączność 20 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu na budowę drogi 
powiatowej poprzez budowę chodnika 
w miejscowości Kosienice (w kierunku Kościoła)

20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00
Przebudowa budynku przy ul. Armii Krajowej 95 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 75 000,00
80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 75 000,00
Termomodernizacja SP w Orzechowcach 15 000,00 0,00

Id: 4CE1B12D-B131-4DA2-A9FD-D0B6842F5DE4. Podpisany Strona 1



Zmiana konstrukcji dachu wraz z przebudową 
budynku oraz przebudową instalacji gazowej w 
ramach termomodernizacji budynku ZSP Nr 1 przy 
ul. Gen. Maczka w Żurawicy

0,00 75 000,00

852 Pomoc społeczna 190 000,00 150 000,00
85295 Pozostała działalność 190 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Utworzenie lub 
wyposażenie Dziennego Domu " SENIOR + "

0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu " 
SENIOR + "

0,00 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - "Utworzenie 
i wyposażenie Klubu  SENIOR + " w Żurawicy

25 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Utworzenie i wyposażenie Klubu  SENIOR + " 
w Żurawicy

165 000,00 0,00

Razem wydatki 258 000,00 230 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 4CE1B12D-B131-4DA2-A9FD-D0B6842F5DE4. Podpisany Strona 2


		2019-08-21T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




